5.1
457
U
tg
iv
el
se
: 0
4/
20
17
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
MATERIALE Polyolefin (PO)
Driftstemperatur -40 °C til +90 °C
Brennbarhetsklasse
Begrenset brannrisiko, svak utvikling av
giftige gasser og korrosive syrer, svak
røykutvikling, halogenfri
Anbefalt folie-type TTDTHOUT
TIPTAG egner seg til å merke ledninger, kabler, kabelbunter, slanger og
rør innenfor elektriske installasjoner og andre kabel- og rørapplikasjoner.
Merkeskiltene leveres på rull, og festes med strips i vår T50 serie. Ved
bruk av vår TTRC+ folie får man en helt unik holdbar merking, som tåler
store påkjenninger. Den trykte teksten trekker gradvis ned i TIPTAGen,
noe som gjør at den tåler ekstrem slitasje.
Printere: TT4000+ og TT430
Folie TTRC+ eller TTDTHOUT
Programvare: TagPrint Pro
Egenskaper og fordeler
• For merking av større bunter og ledninger
• Perforert format og festehull for buntebånd opp til 4,7 mm bredde
• Folie TTRC+ gir utmerket trykk
• Benytt skriver TT4000+ og TT430 for best resultat
• Enkel etikettdesign med TagPrint Pro
• Spesielle lengder og farger leveres på forespørsel
Halogenfrie merkeskilt på rull for merking av
kabelbunter. For termoskrivere.
TIPTAG - utmerket merkemateriale for kabelbunter.
TIPTAG, halogenfri
TYPE
Lengde
(L)
Bredde
(W) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TIPTAG11X105BU - 11,0 115 stk. Blå (BU) 18 090 36 556-20076
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 stk. Blå (BU) 18 102 14 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 stk. Gul (YE) 18 090 30 556-20064
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 stk. Hvit (WH) 18 090 32 556-20069
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 stk. Rød (RD) 18 090 31 556-20062
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 stk. Gul (YE) - 556-21064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 stk. Hvit (WH) - 556-21069
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 stk. Gul (YE) 18 090 33 556-20074
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 stk. Hvit (WH) 18 090 35 556-20079
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 stk. Hvit (WH) 18 090 39 556-21079
TIPTAG11X105RD 105,0 11,0 115 stk. Rød (RD) 18 090 34 556-20072
TIPTAG15X105YE 105,0 15,0 115 stk. Gul (YE) 18 090 37 556-21105
TIPTAG15X105RD 105,0 15,0 115 stk. Rød (RD) 18 090 38 556-21072
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.